Que est acta .XºVIº. kalendas ianuarii, anno Dominice
Incarnacionis .Mº.Cº.LXXº. Sig+num Petri de Carcassona. Sig+num
Guilie. Nos qui hoc vendimus et firmamus, presentes testes firmare
rogamus. Sig+num Arnaldi de Menleu. Sig+num Raimundi de
Baneres. Sig+num Guilelmi Mauri.

Sendredus, notarius Tarrachonensis sedis et presbiter, hoc
scripsit litteris adiectis in linea .IIª. die et anno quo (signe) supra.

Petrus de Conches, qui hoc translatavit, anno Domini .Mº.CCº.Xº.
et .IIIIº. idus octobris et hoc signum (signe) apposuit.

417

1171, febrer, 16

El prepòsit Bernat concedeix a Berenguer Ferrer la ferreria de la Llena
i altres llocs, unes cases de Solsona i un hort, a canvi de vàries
prestacions i del seu servei com a operari del mestre ferrer.
ADS. Cartoral I, doc. 1, fol. 1r.

Notum sit cunctis. Quod Bernardus, ecclesie Celsonensis
prepositus, cum aliorum consilio canonicarum donant et concedunt
Berengario Ferrario ipsam ferrariam de Zalena et de Cyresa, de Dach
et de Altaracs, de Trevix et de Vilalonga, quantis ipse servire bene
poterit. Donant ei iterum unas casas in villa Celsone iuxta ipsas casas
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Bernardi Amargos et Aleret, super ipso torrente, et unum ortum ad
ipsam eram de Sancta Maria. Et donant ei per unumquemque
annum conductum ad .XII. festivitates et duo sextaria de frumento
et duo de ordeo au de vino. Et propter hoc donum (...)venit1

Berengarius preposito et aliis canonicis quod sit omnis fidelis
operator de suo magistro et sit eis solidus dum vivus fuerit. Et si
suum opus canonicis Sancte Marie concesse fuerit operatur eis per
octo dies et infra. Et non querat inde conductum sicut superius
scriptum est donant prepositus et canonicis omnia suprascripta
Berengario Ferrario et posteritate sue quem servire possit Sancte
Marie et canonicis sicut ipse uni post unum indivise.

Actum est hoc .XIIII. kalendas marcii, anno Incarnati .CLXX.I.
post millesimum. Signum Bernardi prepositi (signe). Sig+num Petri
prioris. Sig+num Raimundus de Sancto Petro. Sig(signe)num
Raimundi canonici. Sig+num Iovanis. Sig+num Petri Iumbra.
Sig+num Petri Decint, nos qui hoc scripsit et hoc signum (signe)
aponuit. Petrus presbiter, qui hoc translatum fideliter scripsit et hoc
sig(signe)num apposuit.

1. Trencat i esborrat.

418

1171, juliol, 18

Donació del delme de les dominicatures d’Albelda que fan el comte
d’Urgell Ermengol VII i la seva muller Dolça a l’església de Santa
Maria de Solsona i als seus canonges.
ADS. Perg. 734; 347 ∞ 266 mm. Trasllat de 1399.